
BĒRNU DZIEDĀŠANAS KONKURSS 

“MAZĀ PUTNA DZIESMA” 

NOLIKUMS 

 

 

Mērķis:  

Veicināt bērnu muzikālo izaugsmi un vispusīgu attīstību,  

pilnveidot uzstāšanās prasmi, pieredzi un papildināt repertuāru. 

 

Konkursa rīkotājs:   

Rīgas pašvaldības kultūras iestāžu apvienība,  

Rīgas kultūras un  atpūtas centrs IMANTA 

 

Konkursa norises vieta un laiks:  

Rīgas Kultūras un atpūtas centrā IMANTA, Anniņmuižas bulvārī 29, Rīga, LV-1067. 

2018.gada 15.aprīlī  plkst. 12.00. – Konkursa pusfināls.  

2018.gada 28.aprīlī plkst. 12.00 – K onkursa fināls – koncerts un laureātu apbalvošana. 

 

Dalībnieki:    

Konkursā piedalās bērni vienā vecuma grupā  2-5 gadi. 

 

Konkursa repertuārs un izpildījums:  

Dalībnieks dzied 2 dziesmas –  

latviešu komponistu dziesmas vai tautasdziesmas pēc izvēles. 

Dziesmām jāatbilst izpildītāja vecumam un muzikālajām spējām.  

Konkurss notiek ar skaņu pastiprinošām iekārtām.  

Pavadījumam var izmantot fonogrammas un akustiskos instrumentus. 

 

Konkursa norise: 

Līdz 2018.gada 9.aprīlim kultūras un atpūtas centra IMANTA mājas lapā atrodamā  

veidlapa jāiesūta uz e-pasta adresi imanta@riga.lv,  

vai personīgi jāiesniedz KAC darbiniekiem iestādes darba laikā. 

Dalībniekus drīkst pieteikt –  vokālie pedagogi, kas darbojas ar bērnu muzikālo 

  izglītošanu, saskaņojot piedalīšanos konkursā ar audzēkņa vecākiem (vienu). 

Dalībnieku reģistrācija. Konkursa pieteikuma veidlapu saņemšana un reģistrēšana. 

Konkursa pusfinālā dalībnieks dzied 2 dziesmas. 

Žūrija veic fināla dalībnieku atlasi. 

Fināla koncertā dalībnieks pēc izvēles dzied vienu no pusfinālā izpildītajām dziesmām. 

Fināla koncerta noslēgumā konkursa laureātu apbalvošana. 

 

 

Vērtēšana: 

mailto:imanta@riga.lv


Konkursa dalībniekus vērtē profesionāla žūrija 3 cilvēku sastāvā,  veicot ierakstus 

vērtēšanas veidlapā - 10 ballu sistēmā.  

Pēc konkursa pusfināla tiek izvirzīti 10-15 dalībnieki konkursa finālam. 

Pēc konkursa fināla  žūrija nosaka konkursa laureātus. 

 

 

Dalības maksa: 

 

Dalības maksas biļetes cena  EUR  5.00. 

Biļete iegādājama konkursa norises vietā 2018.gada 15.aprīlī līdz plkst. 12.00. 

 

 

 

 

 

Uzziņas par konkursa norisi: 

 www.imantakultura.riga.lv,  

tālrunis 67181940,  

e-pasts imanta@riga.lv 

 

 

 

Kultūras un atpūtas centra IMANTA  

direktore  Aija  Dziedātāja  

 

 

Projekta vadītāja 

Olita Briede      

http://www.imantakultura.riga.lv/
mailto:imanta@riga.lv

